
Zarządzenie Nr 93/2008

Burmistrza Karczewa
z dnia 15 lipca 2008 roku

w sprawie:  powołania  Komisji  do rozpatrzenia  ofert  na realizację  zadań publicznych  z  zakresu 

ratownictwa i ochrony ludności w 2008roku.

Na podstawie art.  31 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 

z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia  ofert w dniu 31 lipca br. na realizację zadań publicznych 

z zakresu ratownictwa i ochrony ludności w 2008 roku w następującym składzie:

1) Marzena Skwara – Przewodnicząca Komisji

2) Magdalena Marczak – członek Komisji

3) Jarosław Stankiewicz – członek Komisji

2. Do  zadań  Komisji  należy  analiza  i  ocena  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu 

ratownictwa i ochrony ludności w 2008 roku pod kątem wypełnienia warunków określonych 

w  ogłoszeniu  o  konkursie,  a  w  szczególności  przedstawienie  Burmistrzowi  Karczewa 

najkorzystniejszej oferty.

§ 2

Wykonanie zarządzenia  powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich,  Obronnych i 

Zarządzania Kryzysowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
     Władysław Dariusz Łokietek


